UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THẠCH THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHT

V/v triển khai Thông tư số

15/2021/TT-BGTVT ngày 30/7/2021

của Bộ Giao thông vận tải.

          Thạch Thành, ngày       tháng 9 năm 2021

      Kính gửi:

  - Các Phòng, ban UBND huyện;

  - UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện Thạch Thành nhận được Công văn số 3986/SGTVT-VP

ngày 21/8/2021 của Sở Giao thông vận tải tỉnh Thanh Hóa về việc triển khai

Thông tư số 15/2021/TT-BGTVT ngày 30/7/2021 của Bộ Giao thông vận tải.

(Nội dung Thông tư số 15/2021/TT-BGTVT của Bộ GTVT được đăng tải trên

Cổng thông tin điện tử của Sở Giao thông vận tải tỉnh Thanh Hóa tại địa

chỉ:http://sgtvt.thanhhoa.gov.vn)./.

Chủ tịch UBND huyện Thạch Thành yêu cầu Trưởng các Phòng, ban

UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và thủ trưởng các đơn vị liên

quan theo chức năng, nhiệm vụ được giao, phổ biến triển khai thực hiện Thông

tư số 15/2021/TT-BGTVT ngày 30/7/2021 của Bộ Giao thông vận tải về hướng

dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan chuyên môn về giao thông

vận tải thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và UBND quận,

huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương./.

Nơi nhận: KT.CHỦ TỊCH

- Như trên;
- Sở GTVT Thanh Hóa (để b/c);

- Chủ tịch UBND huyện (để b/c);

- Lưu: VP, KTHT (2b).

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Mạnh

		manhnv.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T16:43:45+0700

		thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T16:57:58+0700

		2021-09-06T16:58:57+0700

		2021-09-06T16:59:20+0700